様式第2号

第　　　号
令和　年　月　日
公益財団法人高知県市町村振興協会

理事長　　　　　　　　　　様
市町村長　　　　　　　　　　　　印
市町村交付金支払請求書
　令和　年　月　日付高振協第　号で交付決定通知のあった令和　年度公益財団法人高知県市町村振興協会市町村交付金について、市町村交付金交付細則第６条の規定に基づき、下記のとおり支払を申請します。
記

1　支払申請金額　　　　　　　　　　　　円
2　振込先

　　金融機関名

預金種目　　　　普通　　・　　その他(　　　　　　）

口座番号
　　(ﾌﾘｶﾞﾅ)

名 義 人
3　事業計画書　　別紙のとおり